



Município de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereço: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emitido em	Requisição Nº	Req. Compra Nº
817/2025	Ordinário	10/02/2025		

Licitação	Número
Tipo	
Sem licitação	
Contrato/Aditivo	
Sequência Contrato	Aditivo
Início da vigência	Fim da vigência
Fim da vig. atualizada	Início da execução
Fim da execução	Fim da exe. atualizada

Credor	Matrícula	CPF/CNPJ
Fornecedor	65519-8	07.067.547/0001-53
Recapadora Bonissoni Ltda		Bairro
Endereço		Barracao
ROD PR 281 KM 15, 1		
Cidade/UF	CEP	Fone
Chopinzinho/PR	85560-000	(46) 99934-5536
	Tipo de conta bancária	Banco
	Conta Corrente	748
	Agência	740
	Conta	11910-5

Classificação da despesa	Saldo anterior
05 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	R\$ 388.327,12
05.005 DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES	Valor empenhado
26.452.0050.2027 ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES	R\$ 12.000,00
3.3.90.39.19.99 OUTROS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	Saldo atual
1560 00000 Recursos Ordinários (Livres)	R\$ 376.327,12
Do Exercício	

Outras informações

Histórico

EMPENHO CONFORME SOLICITAÇÃO DE COMPRA DIRETA Nº 20/2025

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEUS:
RECAPAGEM DE PNEU 1400X24 BORRACHUDO
QUANTIDADE 4,00 UNITÁRIO 1.700,00 VALOR 6.800,00
RECAPAGEM DE PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO RADIAL
QUANTIDADE 8,00 UNITÁRIO 650,00 VALOR 5.200,00

JUSTIFICA-SE ESSA COMPRA O FATO DE NAO HAVER LICITAÇÃO VIGENTE PARA ESSE TIPO DE SERVIÇO.

A Justificativa ampara-se na Lei Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Art. 95, § 2º É nulo e de nenhum efeito o contrato verbal com a Administração, salvo o de pequenas compras ou o de prestação de serviços de pronto pagamento, assim entendidos aqueles de valor não superior a R\$12.545,11. Conforme atualização de valores estabelecidos no decreto nº12.343 de 30 de dezembro de 2024.

ORÇAMENTOS ANEXOS.

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL



Município de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereço: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

Número **741/2025** Emitido em **17/02/2025** Requisição Nº **817/2025**

Licitação **Sem licitação** Número
Tipo
Contrato/Aditivo Aditivo Início da vigência Fim da vigência Fim da vig. atualizada Início da execução Fim da execução Fim da exe. atualizada
Sequência Contrato

Credor **Recapadora Bonissoni Ltda** Matrícula **65519-8** CPF/CNPJ **07.067.547/0001-53**
Fornecedor
Endereço **ROD PR 281 KM 15, 1** Bairro **Barracao**
Cidade/UF **Chopinzinho/PR** CEP **85560-000** Fone **(46) 99934-5536** Tipo de conta bancária **Conta Corrente** Banco **748** Agência **740** Conta **11910-5**

Classificação da despesa **05 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS** Saldo do empenho **R\$ 12.000,00**
05.005 DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES Valor liquidado **R\$ 12.000,00**
26.452.0050.2027 ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES Saldo a liquidar **R\$ 0,00**
3.3.90.39.19.99 OUTROS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
1560 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Outras informações
Retenções Total de retenções **R\$ 0,00**
Valor líquido **R\$ 12.000,00**

Servidor que autorizou a liquidação **35441 - JULIO CESAR CONTE**
Vencimento da liquidação **19/03/2025**
Histórico

DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

				Número da NFS-e 202500000001144	
RECAPADORA BONISSONI LTDA ROD RODOVIA PR 281 - KM15, 0 CEP: 85560-000 - Bairro: INDUSTRIAL E-mail: Fone: (46)9993-4553				Município: Chopinzinho/PR CNPJ/CPF: 07.067.547/0001-53 Inscrição Estadual: 09032335320 Inscrição Municipal: 1741	
				Data do Serviço 10/02/2025	Código verificador 009d14483

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO/PR Secretaria Municipal da Fazenda Fone: (46) 3242-8600 - 177.44.161.175:38181/NFSE.Portal	Dt. de Emissão 10/02/2025	Exigibilidade ISS 1 - Exigível	Tributado no Município Chopinzinho/PR
---	-------------------------------------	--	---

TOMADOR DO SERVIÇO				Município de Prestação do Serviço	
Nome / Razão Social PREF MUN.DE CANTAGALO				Chopinzinho/PR	
Endereço RUA CINDERELA, 379					
Cidade Cantagalo/PR	UF PR	Fone (42)99936-6323	CEP 85160-000		
Bairro CENTRO					
CNPJ / CPF 78.279.981/0001-45	Inscrição Municipal	Inscrição Estadual ISENTO			
E-mail:					

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR TOTAL	ALÍQ.	VALOR IMPOSTO	RETIDO
Qtd: 4,00 RECAPE 1400X24 B VI Unit: 1.700,00 VI Total: 6.800,00 Qtd: 8,00 RECAPE 275/80R22.5 BXL1 240 LISO VI Unit: 650,00 VI Total: 5.200,00. AIA quota Efetiva: 2,000000000000%.	12.000,00	2,00	240,00	Não

Código do Serviço 14.04 - Recauchutagem ou regeneracao de pneus.	
--	---

CIDE 0,00	COFINS 0,00	COFINS Importação 0,00	ICMS 0,00	IOF 0,00	IPi 0,00	PIS/PASEP 0,00	PIS/PASEP Importação 0,00
Base Cálculo ISSQN Próprio 12.000,00	Valor do ISSQN Próprio 240,00	Base de Cálculo ISSQN Retido 0,00	Valor do ISSQN Retido 0,00	Valor Total do ISSQN 240,00	Valor Dedução / Descontos 0,00		
Valor Total da NFS-e		12.000,00		Valor Líquido da NFS-e		12.000,00	

Informações adicionais NFS-e Gerada a Partir do RPS (Recibo Provisório de Serviços) número: 1107 Série: 1 Emitido em: 10/02/2025 NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONALNA O GERA DIREITO A CRA DITO FISCAL DE IPILei 12741/2012: Mun: R\$356,40; Est: R\$0,00; Fed: R\$1614,00; Total Aprox: R\$1970,40. Fonte: IBPT.

Data e Hora da Impressão: 10/02/2025 14:43:10

Ellon Gestão em Tecnologia

Para consultar a autenticidade acesse: 177.44.161.175:38181/NFSE.Portal



202500000001144009d1448307067547000153

>Consulta Optantes

Data da consulta: 17/02/2025 15:55:54

Identificação do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: **07.067.547/0001-53**

A opção pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: **RECAPADORA BONISSONI LTDA**

Situação Atual

Situação no Simples Nacional: **Optante pelo Simples Nacional desde 01/01/2008**

Situação no SIMEI: **NÃO enquadrado no SIMEI**

+ Mais informações

[Voltar \(/consultaoptantes\)](#)

[Gerar PDF](#)



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: RECAPADORA BONISSONI LTDA
CNPJ: 07.067.547/0001-53

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:57:40 do dia 03/01/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 02/07/2025.

Código de controle da certidão: **AF25.6E43.F998.A642**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 07.067.547/0001-53
Razão Social: RECAPADORA BONISSONI LTDA
Endereço: ROD PR 281 KM 15 SN RODOVIA / SEDE / CHOPINZINHO / PR / 85560-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 03/02/2025 a 04/03/2025

Certificação Número: 2025020320421294037357

Informação obtida em 17/02/2025 15:56:27

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: RECAPADORA BONISSONI LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.067.547/0001-53

Certidão nº: 9023537/2025

Expedição: 17/02/2025, às 15:56:21

Validade: 16/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **RECAPADORA BONISSONI LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **07.067.547/0001-53**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



Município de Cantagalo
Solicitação 20/2025

Página:1

Solicitação		Emitido em	Quantidade de itens
Número	Tipo		
20	Compra Direta	03/02/2025	2
Solicitante		Processo Gerado	
Código	Nome	Número	
6319-3	JOAO KONJUNSKI	0/2025	
Local			
49	SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS		
Órgão			
05	SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS		
Forma de pagamento			
Descrição		Tipo	
MEDIANTE LIQUIDAÇÃO DA DESPESA		Depósito bancário	
Entrega		Prazo	
Local		Dias	
SECRETARIA DE OBRAS			

Descrição:

COMPRA DIRETA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEUS

Justificativa:

JUSTIFICA-SE ESSA COMPRA O FATO DE NAO HAVER LICITAÇÃO VIGENTE PARA ESSE TIPO DE SERVIÇO.
A Justificativa ampara-se na Lei Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
Art. 95, § 2º É nulo e de nenhum efeito o contrato verbal com a Administração, salvo o de pequenas compras ou o de prestação de serviços de pronto pagamento, assim entendidos aqueles de valor não superior a R\$12.545,11.Conforme atualização de valores estabelecidos no decreto nº12.343 de 30 de dezembro de 2024.

Lote
001 Lote 001

Fornecedor: 65519-8 Recapadora Bonissoni Ltda

Telefone: (46) 99934-5536

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
023257	RECAPAGEM PNEU 1400X24 BORRACHUDO	UN	4,00	1.700,00	6.800,00
	RECAPAGEM PNEU 1400X24 BORRACHUDO				
031887	RECAPAGEM PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO RADIAL	UN	8,00	650,00	5.200,00
					12.000,00
				TOTAL	12.000,00
				TOTAL GERAL	12.000,00

Subtotal por fonte de recurso e conta de despesa

05.002.26.452.0050.2027	12.000,00
Cod 01560 Fonte 00000 G.Fonte E	12.000,00

JOAO KONJUNSKI
Solicitante



RECAPADORA BONISSONI LTDA
CNPJ 07.067.547/0001-53
RODOVIA PR 281 KM 15 S/Nº
CHOPINZINHO-PR
CEP 85560-000

**ORÇAMENTO RECAPAGEM PNEUS PREFEITURA MUNICIPAL
DE CANTAGALO.**

Especificação	Quantidade	Preço Unitario	Preço Total
RECAPE PNEU 1400X24 borrachudo	4	R\$ 1.700,00	R\$ 6.800,00
RECAPE PNEU 275/80R22.5 borrachudo	8	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00
TOTAL			R\$ 12.000,00

ARCI FERNANDE
BONISSONI
FILHO:0786258896
7

Assinado de forma digital
por ARCI FERNANDE
BONISSONI
FILHO:07862588967
Dados: 2025.01.30 13:33:01
-03'00'

RECAPADORA BONISSONI LTDA

Chopinzinho, 30 janeiro de 2025.

FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA
CNPJ: 01.846.805/0001-13
I.E 902.46106-05

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA INTERESSADA

RAZÃO SOCIAL: FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA

REPRESENTANTE E CARGO: ALBINO SZYCHTA - SÓCIO ADMINISTRADOR

CIDADE: GUARAPUAVA-PR TEL: (42) 3624-2244

EMAIL: faturamento@mouraopneus.com

Orçamento para a PRESTAÇÃO DER SERVIÇOS DE RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO, conforme relação abaixo:

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UN	R\$ UNI	R\$ TOTAL
1	1	RECAPAGEM PNEU 215/75/17,5 BORRACHUDO RADIAL	60	UND	700,00	42.000,00
1	2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75/17,5	30	UND	250,00	7.500,00
2	1	RECAPAGEM PNEU 1400X24	30	UND	2.000,00	60.000,00
2	2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24	15	UND	400,00	6.000,00
3	1	VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5X25	12	UND	600,00	7.200,00
3	2	RECAPAGEM DE PNEU 17.5X25	12	UND	3.200,00	38.400,00
4	1	RECAPAGEM PNEU 1000X20 RADIAL LISO	30	UND	900,00	27.000,00
4	2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000/20 LISO	15	UND	250,00	3.750,00
5	1	RECAPAGEM PNEU 1000X20 RADIAL BORRACHUDO	60	UND	1.000,00	60.000,00
5	2	VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20 BORRACHUDO	30	UND	250,00	7.500,00
6	1	RECAPAGEM PNEU 295/80/22,5 RADIAL LISO	30	UND	900,00	27.000,00
6	2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/822,5 LISO	15	UND	250,00	3.750,00
7	1	RECAPAGEM PNEU 295/80/22,5 RADIAL BORRACHUDO	60	UND	950,00	57.000,00
7	2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80/22,5 BORRACHUDO	30	UND	250,00	7.500,00
8	1	RECAPAGEM PNEU 275/80/22,5 RADIAL LISO	30	UND	850,00	25.500,00
8	2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80/22,5 LISO	15	UND	250,00	3.750,00
9	1	RECAPAGEM PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO RADIAL	60	UND	900,00	54.000,00
9	2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80/2,5 BORRACHUDO	30	UND	250,00	7.500,00

FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA
CNPJ: 01.846.805/0001-13
I.E 902.46106-05

10	1	RECAPAGEM PNEU 900X20 LISO	30	UND	750,00	22.500,00
10	2	VULCANIZAÇÃO PNEU 900X20 LISO	15	UND	250,00	3.750,00
11	1	RECAPAGEM PNEU 900X20 BORRACHUDO	60	UND	750,00	45.000,00
11	2	VULCANIZAÇÃO PNEU 900X20 BORRACHUDO	30	UND	250,00	7.500,00
12	1	RECAPAGEM PNEU 23,1X30 ROLOCOMPACTADOR	4	UND	7.000,00	28.000,00
12	2	VULCANIZAÇÃO PNEU 23,1X30	2	UND	1.000,00	2.000,00
13	1	RECAPAGEM PNEU 19.5X24	10	UND	3.200,00	32.000,00
13	2	VULCANIZAÇÃO 19.5X24	5	UND	600,00	3.000,00
14	1	RECAPAGEM PNEU 17.5X25	20	UND	3.200,00	64.000,00
14	2	VULCANIZAÇÃO 17.5X25	10	UND	600,00	6.000,00
15	1	RECAPAGEM PNEU 12.5X18	20	UND	1.400,00	28.000,00
16	1	VULCANIZAÇÃO 12.5X18	10	UND	400,00	4.000,00
17	1	MANCHÃO RADIAL 40, 42, 45 QUENTE	100	UND	150,00	15.000,00
18	1	MANCHÃO 4, 5, 6	100	UND	100,00	10.000,00
19	1	MANCHÃO 8 e 10	100	UND	300,00	30.000,00
R\$ TOTAL						746.100,00

Validade do Orçamento: 60 (sessenta) dias

Guarapuava – PR, 21 de Outubro de 2024.

FABI RECAPAGENS DE PNEUS
Assinado de forma digital por
FABI RECAPAGENS DE PNEUS
LTDA:01846805000113
Dados: 2024.10.31 17:08:13
-03'00'

FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA

Albino Szychta
CPF: 190.507.399-20
RG: 1.325.809-0
Sócio Administrador

ORÇAMENTO

PNEU	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
RECAPE PNEU 1400X24 borrachudo	4	R\$ 1.850,00	R\$ 7.400,00
RECAPE PNEU 275/80R22.5 borrachudo	8	R\$ 735,00	R\$ 5.880,00
TOTAL			R\$ 13.280,00



RAZÃO SOCIAL: SUL REAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA

NOME: SULPNEUS RECAPADORA

FONE: 046 3225 3200

CONTATO: NAHIM SOLER – GERENTE

EMAIL: GERENCIA@SULPNEUSAUTOCENTER.COM.BR

CNPJ: 81.478.513/0001-04

IE: 316.03062-96

ENDEREÇO: VIA LATERAL DORICO TARTARI Nº 5830 BAIRRO FRARON

CEP 85503-325

PATO BRANCO – PR

Nahim Soler
Gerente

Nahim Soler

SULREAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA

Pato Branco 05/02/25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.48.11

4660404660 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PREF.MUNIC.CANTAGALO

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

AGENCIA: 0740-4 - SICREDI IGUAU PR SC E REGIAO

CONTA: 11.910-5

FAVORECIDO: RECAPADORA BONISSONI LTDA

CPF/CNPJ: 07.067.547/0001-53

VALOR: R\$ 12.000,00

DEBITO EM: 18/02/2025

DOCUMENTO: 021807

AUTENTICACAO SISBB: E.50E.F0D.F2F.D07.743



Município de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereço: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISÃO)

Número	Data	Previsão Nº	Liquidação Nº	Empenho Nº	Requisição Nº
	28/02/2025	1065	741/2025	817/2025	

Licitação
Tipo _____ Número _____
Sem licitação

Contrato/Aditivo
Sequência Contrato Aditivo Início da vigência Fim da vigência Fim da vig. atualizada Início da execução Fim da execução Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor **Recapadora Bonissoni Ltda** Matrícula 65519-8 CPF/CNPJ 07.067.547/0001-53

Endereço ROD PR 281 KM 15, 1
Cidade/UF Chopinzinho/PR CEP 85560-000 Fone (46) 99934-5536 Tipo de conta bancária Conta Corrente Banco 748 Agência 740 Conta 11910-5

Classificação da despesa
1560 05 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
05.005 DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
26.452.0050.2027 ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
3.3.90.39.19.99 OUTROS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS **Valor R\$ 12.000,00**

Outras informações

Retenções
Total de retenções R\$ 0,00

Valor líquido R\$ 12.000,00

Servidor que autorizou o pagamento
37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA Documento _____ Data _____ Valor _____

Recibo
Recebi do Município de Cantagalo, a importância de Doze Mil Reais, referente ao pagamento do empenho número 817/2025.

Assinatura: _____

Cantagalo, ____/____/____

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE FINANÇAS